UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-VQG Côn Đảo, ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét chọn nhà đầu tư thuê môi trường rừng

để kinh doanh dịch vụ du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí tại khu vực

Ông Câu, tiểu khu 58 Vườn quốc gia Côn Đảo

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

Căn cứ Quyết định số 3015/QĐ-UBND ngày 01/11/2019 của UBND tỉnh Bà

Rịa- Vũng Tàu, quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo;

Căn cứ Quyết định số 3779/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu về việc phê duyệt Đề án du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí Vườn

quốc gia Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu giai đoạn đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-VQG ngày 29/11/2021 của Ban quản lý Vườn

quốc gia Côn Đảo về việc ban hành Quy định tiêu chí kỹ thuật xét chọn nhà đầu tư

thuê môi trường rừng để kinh doanh dịch vụ du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí

tại Vườn quốc gia Côn Đảo đến năm 2030;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Du lịch sinh thái và Giáo dục môi trường tại Tờ

trình số 12/TTr-DLST ngày 11/3/2022 về việc thành lập Hội đồng xét chọn nhà đầu

tư thuê môi trường rừng để kinh doanh dịch vụ du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải

trí tại khu vực Ông Câu, tiểu khu 58, Vườn quốc gia Côn Đảo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét chọn nhà đầu tư thuê môi trường rừng để kinh

doanh dịch vụ du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí tại khu vực Ông Câu, tiểu khu

58, Vườn quốc gia Côn Đảo, gồm các ông có tên sau đây:

1. Ông Trần Đình Huệ - Phó Giám đốc Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo –

Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Văn Ngà – Trưởng phòng Du lịch sinh thái và Giáo dục môi

trường – Thành viên thường trực, kiêm thư ký Hội đồng;

3. Ông Lê Hồng Sơn – Trưởng phòng Bảo tồn biển và Hợp tác quốc tế - Thành

viên;

4. Ông Nguyễn Văn Trà – Phó Hạt trưởng Hạt kiểm lâm – Thành viên;

5. Ông Nguyễn Sỹ Toàn – Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính – Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thực hiện theo Điều 11 Quyết định số 319/QĐ-

VQG ngày 29/11/2021 của Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo. Hội đồng được sử

2

dụng con dấu của Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo để hoạt động và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng Phòng Du lịch sinh thái và Giáo dục môi trường; Trưởng các

phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc; Nhà đầu tư thuê môi trường rừng, các ông/bà

có tên tại Điều 1 và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở NN&PTNT;

- UBND huyện Côn Đảo;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Pho

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T14:48:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Khắc Pho<phonk@bqlvqgcd.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-11T15:19:51+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-11T15:19:52+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-11T15:19:52+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!